



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2025

г. Оренбург

№ 293-п

О внесении изменений в постановление Правительства  
Оренбургской области от 02.06.2014 № 365-п

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 02.06.2014 № 365-п «О реализации государственной программы «Содействие занятости населения Оренбургской области» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 12.01.2015 № 2-п, от 22.06.2015 № 487-п, от 23.10.2015 № 840-п, от 24.02.2016 № 123-п, от 11.04.2017 № 259-п, от 11.12.2017 № 859-п, от 07.08.2019 № 619-п, от 25.12.2019 № 1017-п, от 13.05.2021 № 354-п, от 26.10.2021 № 1008-п, от 29.12.2021 № 1348-п, от 28.06.2022 № 658-п, от 15.11.2022 № 1233-п, от 05.09.2023 № 883-п, от 09.11.2023 № 1120-п, от 05.04.2024 № 319-пп, от 21.11.2024 № 1018-п) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

в пункте 3 слова «государственными казенными учреждениями центрами занятости населения (далее – ГКУ ЦЗН)» заменить словами «государственным казенным учреждением «Кадровый центр Оренбургской области» (далее – ГКУ «Кадровый центр Оренбургской области»));

в абзаце первом пункта 4 слова «ГКУ ЦЗН по месту регистрации» заменить словами «ГКУ «Кадровый центр Оренбургской области»;

в пункте 5 слова «ГКУ ЦЗН» заменить словами «ГКУ «Кадровый центр Оренбургской области».

1.2. В приложении № 2 к постановлению:

в пункте 2 слова «осуществляют государственные казенные учреждения центры занятости населения (далее – ГКУ ЦЗН)» заменить словами «осуществляет государственное казенное учреждение «Кадровый центр Оренбургской области (далее – ГКУ «Кадровый центр Оренбургской области»));

абзац первый пункта 3 изложить в новой редакции:

«3. ГКУ «Кадровый центр Оренбургской области» осуществляет:»;

в абзаце восьмом пункта 9 слова «ГКУ ЦЗН» заменить словами «ГКУ «Кадровый центр Оренбургской области»;

в абзаце первом пункта 10 слова «ГКУ ЦЗН по месту регистрации» заменить словами «ГКУ «Кадровый центр Оренбургской области»;

в пунктах 12, 13, 15, 16 слова «ГКУ ЦЗН» заменить словами «ГКУ «Кадровый центр Оренбургской области».

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий  
обязанности Губернатора



Е.А.Солнцев